Supple vulpes mouet dicitur si pastoris huius verbi. La vulpe si auia questo pastor eius esse parole ebe signa
tam o. qua grana sit mibi inuim mian. La tua grana id est in mo amor fe a mi in modo be vno vno. namq
ebe mea cura eat tibi lupum. La mia sollicitudine si be da el. lono a te. si non conu. qua nio man.

Hocsem perde tuium: tunc iacet hostis in antro.

Vir fauet: antra petribo necat ense lupum.

Supple vulpes inquit. La vulpe si esse. perde tuium hostem. antra el. lono in mo nimio. hostis. C. tmo iacet tuium in
antro. El. tmo nimio si safe ficuro in la spelunca. vir fauet. La bono cioe el pastor si fauet. qd id est conf. re. pe
tri antra. El va in le spelunca. hoc felicit. pastor necat lupum ante. Cuncto pastor si amaja el louo cum la
spada.

Si la lupi consumit opes: sed floret ad horam

Alta nocens: vulpes castre retenta genit.

Alta felicit vulpes consumit opes lupi. Alta vulpe si consumit le rebeyce el lono. Sed vna nocens. Ma la
vita qd excedit. floret ad horam id est ad tempus. Si felicit arampo sine a boce. vulpes retenta castre genit. La
volpe piliada in la rajola si genit.

Lur nocui: nocet ecce mihi: nocuisse nocio

Iure cado: cuius decedit arte lupus.

Lur nocui. Perde coiffa bo in nof. hoc ecce. Furore: nocet mihi nocuisse nocio. Cump. El me noce a mi banur no
fido el lono meano. cado iure. Jo calpo id est in mo per ratione: cuncto lupus decedit. Per arte dela qual el
lono e moito.

Cluere de raptio vitam rapit: inuidus instans

Alterius danis. in sua damna: ruit

Cluere de raptio vitam. El viter de robamento el roba la vita. Inuidio in fudo danioo alterio mib fit sine
damna. Lo inuidiofo contrahendo ali damni duntis castroa in li for pignit vitam.

De ceruo le speculari in fronte.

Dic autot penit aliam fabulam. cuncto becum curum est. qd hominico non debent ita se speculari in hoc mudo
id est confidere in eo qd procepta dei paripandant. Alendit enim vt quodam tempore ceruus accedens ad for
tem grana finem fecandis. Sed cum haberet. speculari barre se in fonte qui erat clarissimus. Et cum videret comua
frontis suam imata esse. admodum defosus. e pulchra. e vt illo nimium gloriatur. cunctis vt e rabijs suis. in pice
ret. quas el videret esse macras e defosus. expe trahit e esse mcho. vbi manat vtilioz tam d inuicibus e impes
Comua anten tanqum non pulchram e profusam laudabit. sed quum fugam arripere offer coenent rabijs in
damniarar cepit landare eo qd carum indigeret auxilio e sic cecurrit ad nemora in quorum ramis frondosus
cum suis conuicibus veniebat. quare venatoris ipsum insequentes appo. benedebat. Concluditur ergo quod
nullus sapiens debet videri quod suis fabulis id est ut landare quod est nocium. Zillegoie per ceruum in
religiosis lupum qui plae delectatur in suis conuicibus id est in bonis. quum in suis macris curi
tibus id est in vicijs. spiritus e amor. que facit hominem percurrere vitam inuaditatem. sed cum
venit homo ad terram vitam vicijs delectatur per sua comia e appo. benedetur a canibus id est a demonijs.
e ad penas trahitur infernalis.

Dns nitet: argento similis: sitis arida ceruum

Hunc rari: baurit aquas: se speculari aquis.

Dns nitet. La fontaria respicere. argenteo similis argento. Simile al argento. sitis arida ra
pi baurit aquas. La sede sciba si possit id est frusta queho ceruo. Hunc rari. Cuncto
ceruo si boce de queste aqua. speculari se aquo. El se specia in le aque.

Hunc beat: hunc mulcet ramose gloria frontis.

Hunc premi: tunc leqit tibia macra pedum.

Gloria frontis ramose beat hunc ceruum. La gloria de la fronte ramosa id est comia. si qnto ceruo eff. bo ca
e mulcet hunc felicit ceruum. E si mltiga queho ceruo. vbia pedum macra ledit hunc felicit ceruum. La
gamba de pedis magna ofensa: queho ceruo e premi hunc felicit ceruum. E si promissa queho ceruo id est
be factuado.

Ecce canes: tonat ira canum: timet ille: timent

Sit fuga: culpatis cruris adorat opem.

Ecce canes supple ad sum. Ecce que li cano queho canum latrat. La ra de canis ferida ille timet. Cuncto
ceruo be pagura. fuga fit timent. E si mltiga queho ceruo. vbia pedum macra ledit hunc felicit ceruum. El p
el secundo dela gamba vimpurada.

Silue lastra subit: comu retinente meratur

Lurrere sic raptum comua longa vetant.

Supple ceruus subit lastra silue. Ceruus si iura in la silua specia. moratur comu retinente. E de venora tetor
gualdo el comu. comua longa vetant se raptum currere. La comu legi non lassimo currere. Cdo comu coiff. p.
liato.

Sperere quod proficit: amare quod obsit: ineptum est.

Quod prodest fugimus: et quod amamus o best

Et inq. vno id est nullum amare quod obsit: spernere quod proficit. La amara colla amaruello ebe nof. e de
sperare queho que supra nonne fugimus quod prodest. Tur fuscio queho ebe soua. e amamus quod ob
est. Et si amamo queho ebe nof.

De muliere: z milite custodiente cruce.

Dic ponitur alia fabula cuius documentum est. quod homines adhibendo nimiam fiduciam in mulieribus de
sissime defraudantur. e magna pastinatur damna tam in vita quam in morte. Nihil nobis defraudat fabulose
quia quodam tempore vir quidam cratus bannatus rebus trabato est sepulture. cuius mulier superbo sepulchro
quis frequenter visitabat. e laetibus e gemitis obcedenter effudit. e quia semper manio vna sepulchrum
exidem ceruo tempore quidam iniquo inuicioro de sepulchro bannatus est suscipiendo. erat autem bannatus
enidam in pite caru commissa que co obferare vebut ne be paritubo bannati rolicrentur e sepulchrum est
cuius mulier mltum quadam nocte amara enacrat. et sic vna nocte in piteo danioo mltis ris porcepit ad
cam cito enuerit e bannat mltum rogat ad poa pona ad certum danum finem suam quod cum mulier fe
elice reuerfit e ad bannatum enidam felicit ad iure e ad alios bannatos fecit vno nocte ptefar
mleia redit ad bannat mulierem e iterum pona postulant habentes ergo mleia e quod amos vicia co
loquia inceptum adre in amos mltio ardore. sed tandem mltis reuertere panibus fur. cum vobantur est
per amicos e sequitas contra legem patri. quod mulierem vobant timent culpam furis in caput propprium redi
diare. Rediit ergo terro ad eandem mulierem trislo e voboloso exprensio qum dice mulier. Quolier vero ab
q longu debet. patione optimam bedi concilium po mulier felicit qd vir suo sepulchro. de ret centrali be. p
elbo e suplere locum in paritubo. Ipia ergo mulier vna cum mli e legibant copio vna moztu ad restem pa
rtitubi e sic manit mli in bono. e libet ab enre. ergo propter quam amecion vana mli o bene mulier cu in
vrosom. Dicit autem in fine. qd mulier sepulchrum e vno vno quidam timore. moztuo quidem pena.
pona inquam quam vni ad maritum sepulchrum quon ipa proptio mltibus ad partitubum ligatur. Parer ergo
quod mulieres rarissime aliquid bene terminant quod ex natura sunt instabile. e cdo cadunt ab vno po
sio in aliud. Zillegoie. per mulierem potest intelligi anima e rationalis per vnum ipsum corpus eburn e mli
dum tandem vno moze id est viderat moztu e caput id est buci hominem ad peccata. e trahit carum ad va
nitatem. sed mulier id est anima redit vna circa tumulum paritubo e fit in nocte id est in confidencia occulta tandem
enidam furio id est bono angustia vobantur illam ardentem silam conuentionem. e tandem ipsam animam ad
trahit in conuicem id est in certum beatitudinem.

Dum vir et vxor amant: vxorem priuat amato

Marca virom: nec eam priuat amozē viri

Marca priuat vxorem amato. s. viro. La moxē si priua la femina del marito amato. dum vir et vxor amant felicitet se. mentre epiel marito et la donna si se amano. nec priuat eam amozē viri. 71e non priua questa femina del amato marito.

Longius amplectens tumulum: pro coniuge verat

Ungue genas: oculos flebitus: ora sono.

Ulla felicit mulier amplectens tumulum coniugis. Quia femina abasit: id est la sepultura del marito. verat id est sanat genas suas ungue. La draxa le sue gnanje cum ungue: et felicit verat oculos flebitus. Et si conuertit si ocpit eus lacryme. et verat ora sono id est clamor. Et si conuertit la bexha con la vrida.

Hanc inuit ipse dolo: nequit hac de fide repelli

Grandine: seu tenebris: seu peccis: seu munis.

Ipse dolo inuit bone felicit mulieris. Lo indolo dolo: si dolo et questa femina nequit repellit si bne fide. 71s po esser letanda va questa fides id est va questa cadrega. 7100 seu grandine. seu tenebris. seu peccis: seu munis. 71o con omnero per tempesta. amero per obiturna. amero per proptere. amero per menase.

Ecce reum damnat iudex: crux horrida punit.

In cruce custodit tempore noctis eques.

Eccc. Ecce iudex damnat reum id est furem. Et iudex si condanna el colpevole id est el ladro. erit horrida pu niti felicit furum. La fozzeta si puniunt el ladro. Equo custodit felicit bone si suspensum in cruce. Et canalicro si guarda questo apicidato: falo nocte tempore noctis. In tempore dela nocte.

Hic sitit: ad tumulum vocat hunc: et clamor: et ignis:

Orat aque munus: hec dat: ille bibit.

Die felicit eques sitit. Questo ebanalier ha sete. clamor felicit mulieris. vocat bone felicit equitem ad tu mulum. Et eridit vela femina si etiamna questo canalicr ala sepultura. et ignis vocat. hie equit ad tumulu. Et an chora el fogo si ebanna questo canalicr ala sepultura. supplicat eques orat munus aque. Et canalicr si domanda el pcedente de aqua bone felicit mulier dat. Et questa femina si get ba. et ille felicit eques bibit. Et questo canalicr si bene.

Egrum necat: is audet eoz iungere verbis:

Hunc vocat ad primum cura timoris opus.

Supple mulier audet iungere eoz egrum id est afflicum propter planciam. La femina si ha ardimento de con iungere el eoz afflicto po lo plangere. verbis necat: is felicit equitio 71e parote picne de bodjesa del canalicr. cura apponitne cura timoris. La sollicitudine. eoz opera et curat parota. vocat bone felicit quatenam ad primum.

Sed ebanna questo canalicr ala prima fida.

Sed redit: et dulces monitus instilat amaro

Corde: victa subit claustra doloris amoz.

Sed equo redit. Ma el canalicr si ritoza. et instilat id est inserit dulces monitus amaro cordi felicit mulieris. Et si instilat di bobz amonitus al eoz amaro dela femora. amoz subit claustra doloris victa. Lo amoz si intra li interio: be la femina vicia. eoz del amoz.

Cir metuens furem tolli: suspensia furis

Uisit: sic vidiam tactus amozē peti.

Tur. equo metuens furem tolli. La canalicr bendo pagura ebel ladro fissa tolto. vsta suspensia furis. Et vstra le forde del ladro. et sic equos tactus amozē peti vidiam. Et coffi el ebanalier rodado bal amoz: va da la vcodona.

Hanc ligat amplexi fructum quoq; carpit amozis.

Hic redit ad furem: sed loca furis erit:

Supple equos ligat bone amplexi. Et ebanalier: fida questa femina. i. eridit cum lo abasaz aris. et carpit fru ctum amozis. Et si pillat bi fructu del amoz hie. Equos redit ad furem. Questo ebanalier si ronoa bal ladro. sed to ca id est eoz carent fure. Ma la forda mancha del ladro.

Hic dolet: hoc quibus dolo: hic instigat amicam.

Non bene seruiato fure timore ptenoz.

Hic felicit equo dolet id est instigat. Questo ebanalier si fisa de mala volita hie: dolet instigat amicam. hoc quibus dolo: hie instigat la femina cum questo lamencar. dolet si pmet timore non bene seruiato fure. Dugande et son stimolato dala pagura per non baner ben guardato el ladro.

Iket mihi seruandum dederat: me regius enis.

Terret: et ex eodem me inebit esse timoz.

Ret reddat mihi seruandum. Et re me lo batenia datto in custodia. cufio regius terret me. La spada del re me fa pcedere amoz timoz suberme esse ex eodem. Et la pagura misa esser senta coze id est me fa esser de mala volita: gara.

Hec ait inueni spem que tibi suscitet artem.

Cir meus implebit in cruce furis opus.

Hec felicit mulier ait. Questa femina si dolo. inueni spem que suscitet artem. Io ho trouado speranza la qual si trouo artem meo vir implebit omnia sua in cruce. 7100 marito si inspira el polo del ladro. falo forzpa.

Ipsa viri tumulum refert: pro fure catenat.

Ipsa et virum reuultum subligat ipsa vzo.

Ipsa. mulier refert. aperit bustum id est sepulchrum viri questa femina si apert la sepultura del marito. ipsa catenat virum pro fure. Questa femina si cadena el marito in logo del ladro. ipsa subligat referta vzo. La inbet si femina si liga la coda al marito.

Huc merito luecumbit eques: succumbit amoz.

Ulla nouo: ligat bos firmos amozē chozus.

Equo succumbit id est succedit merito bone felicit viri mortuo. el ebanalier si succedit meritamente a questo bono mortuo. illa succumbit id est succedit nono amoz. Canella si succedit al amoz nono be questo ebanalier. In nuz ebanna ligat bos amozē. Cuius lenioz nono dolo in armozonali si liga quicq; vzo cum amoz.

Sola premit viuozq; metu penaq; sepultos.

Femina femininum non bene finit opus.

Sola femina premit viuoz metu. La sol femina si pcedit id est si puniunt bi vini cum pagura. qz pro et pte meti sepultos pena. et si puniunt bi sep. liti cum pena. Cuius femininum non bene finit. Lo opera de femine non si ille bene.

De meretricis et iunice.

Hic anoz ponit aliam fabulam. cumo documentum est. quod meretricibus non est fido adhibenda. quia licet se dicant amare iuniorum. ameni non amant eos. sed eorum pecunias. 7100 ad dicit de quodam muliere. fa. Quodam enim tempore. erat mulier quodam nomine. ibiis conuicta allicere iuniorum propter eorum pecunias que cepit virum valde reuonam cum vterio. ebare amice sum adeo inflammata mo amozē quod pte omnibus se deligo. aqua: rogo ve sis mecum amicaz. mo vno perpetuo impediendo me: subdere vestris amicis. immo tibi soli et nulli alteri volo seruare amicitiaz. nec erasoz q; deligam. pper mueria tua. sed in ipse caris amoz.

ris. In autem intencio ab ea fecit aut alio consumulibus aliquando deceptus, mox eius fraudem consularis
dilectio quod diligis me. Et si fecerit me a te debet iterum te diligere velle. Et de confidit me prope deceptis
me pro lingua tua deceptis, ergo sicut a simili apud quosdam amantissimum semper vitam cum tactio est ver te
non duntaxat, qd mulier est ratio naturae, quod fallere vult bodie si qua se libet beri. Concludat ergo qd si
qua meretricem aliam mulierem facit, erit obvia ille remanetur ab ea non propter se sed propter numerum suum. Illi ergo
rice, per hanc mulierem potest intelligi vana spes lucri temporalis. Et per hanc mulierem intelligitur quilibet ho-
mo qd sicut finem pro muliere deceptus se per vanam spem lucri temporalis spe homo deceptus. Nam re-
queritur copia temporalium impedit deceptus in a regno celi.

Morte tua rays iuvenes irretit: amorem
Sungit: et sic fructus amoris et cniit.

Capo. Idem meretricis irretit iuvenes sua arte, ratio id est. La meretricis p' pallia bo iuveni cum
la sua arte, fingit amorem. La fenge fieri amotata, et fructus venit et amoris fructus. Et lo. In-
no id est la vitia vici ad amoris fructu.

A multis fert multa pocios: et milibus vnum.

Eligit huic veri spondet amoris opes.

Supple. r'apo fert d'p' anfert multa a multis pocios. r'apo meretricis si p'vna via molit coiffe, da molit amantem
r'ignit vnum et milibus. Ella fecisse vno fono de mille. r' spondet opes veri amoris huic. Et si p'romittit te r'apere
del vero amor a questo solo.

Sum tua: usq; meus: cupio plus omnibus vnum.

Et volo: sed nolo minus habere tuum.

Supple. r'apo refert. r'apo si dicit, sum pro sum tua. Jo son tua. qd pro a suo meo. Et si vultis esse mio, ego cupio
te vnum. Jo de iudicio te solo plus omnibus. P'ni esse nunt. ego volo te. Jo si vultis te sed nolo habere tuum minus
Et da non vult habere et tuo vnum la tua vnum.

Percepit ille dolos: et fraudi fraude resistit.

Sis mea: sumq; tuus: nos decet equus amor

Ille percipit dolos. Colay si se acceperit de iugamini et resistit fraudi fraude. Et si contrafra ad iugamini dela meret-
rice calo suo iugamini. Ho pro eo meca. Tu r'ep' mia. qd pro a sum tuum. Et lo. In iugamini, amor equus occet noo. Lo
amor inlo ha bon a nor.

Vivere non vellem: nisi tecum vivere velles.

Tu mihi sola salus: tu mihi sola quies.

Ego non velle vivere. Jo non voria vivere nisi vellos vincti mecum. Si tu vultis videri et vni. Tu sola es
salus mihi. Tu sola se r'ia mia salus. qd sola es mihi quies. Tu sola se r'ia mio r'iposo.

Ded falli timeo: quia me tua lingua fessellit

No deterit ratio scire futura facit.

Deo meo timeo falli. Jo bo pagura de esse iugamini, quia tua lingua fessellit me. Perde la tua lingua mi ha
iugamini ratio pot' d'eri facit scire futura. La r'ason vel passio mi fa sapere la esse esse fono per vgnur.

Charitatis taram: qua gustu sepe probavit.

Fallere vult bodie: quia fessellit beri.

Amo vult taram. La ossilla si dicitur et raro equam esse probavit gustu. La qua ha sponat cum lo gustat. Ala
vult fallere bodie. Equo vult iugamini beri. si qua fessellit beri. De alama ba iugamini beri. Id est velle alire
frate.

Tarda liquis amara: siuse non credit amari.

Thays amore carens minus athantis amat.

Ille ereda sua amari se. Colay ereda la face esse offer amade n's si quis antat r'apda. De alio ama r'apo
meretricis. Et vno carens amare minus amat. r'apo meretricis mandando de amor fra ma el p'ice
del amant.

De patre et filio.

Hic ponit aliam fabulam cuius documentum est qd homo quilibet alio infomare debet eis bona exempla p
ponere. etiam minor debet credere maiori nec procepio eius r'edire. In hoc nobis declaratur fabulose. Cuiusd
enim tempore vt quisdam habuit filium sibi rebellem procepio eius non obediens qd videns pater e pater de
licia filii r'aso facio m'p'edant: colligunt vt per fratrio suum filium incipere e cunctare e hoc faciens p
pofuit eis illam fabulam dicere, qd erat quidam r'ubens qui postea videns ad ararium qui arare remittit. Adid
t' ergo sibi antiquum bouem e donavit qui erat arare confactus procepio sibi qd non mandet arare neqz fe-
licitatem fatigare. sed pot'ere bouem exemplum boni innoti. Et sic bo minor e rebellis per bouem antiqui vt
fessellit e afflicteret arando. Et filius quilibet volens alterum docere saltem in motu debet ei p'ponere
re bona exempla tui si opere qd in sermone. Alio qd pro filium rebellem pater possit intelligi peccatores
non obediens procepio dei. Et sic etiam per patroni intelligitur spirituali instructio. Et procepiores verb
digni qui procedere debent peccatores vno r'is exemplo e docerunt. proponendo etiam vitam e exempla san-
ctorum vt nisi peccatores se exemplo vniuersi attrahi vitam postulant errotant.

St pater huic genit: hic pater credere nescit.
Nam fugiend a facit: e facienda fugit.

Pater est. El padre si. Nam est. El filio si e hic. si nescit credere pater. Quidlo filio
n's fa credere al padre: et la obedire. Nam p'p'ere facit fugiend. Et la esse colle va fuger. Et in
q' facienda. Et si fugit la esse colle fono da far.

Adens vaga discunt: et menti consonat etas.

Adentis e etatis turbine freno fugit.

Mens vaga. La fantasia v'curant. La mente vagabonda del yonur. Et sic r'etras consonat menti. Et la etate
si e. e'corda et la m'ate. e fugit frenata turbine mentis e etate. Et sic fugit la bene qd la volubilitate dela mente e de
la etate.

Ira scitis punit pro nati crimine scruos.

Infruit ista senem fabula nara sequi.

Ira scitis punit pro nati crimine nati. La ira el vobis si punitis bo ferri per peccato del filio. fabula nara
sequi. scitis docet ista. La fabula nara ista sequitur el vobis. Illi q'na questi esse.

Lanta bouem e vitulungq; manus supponit aratro.

Hic subit: alle iugum pellit: aratoz ait.

Manus cauta supponit bouem. qd pro a vitulum aratro. La manu accorta si fortomete et bo. La vitellio al ara-
do. hic. f'boz fabit. Quidlo bo torto mira al sono. alle. vitulum pellit iugum. Quidlo vitello si d'itusa qd sono val
f'boz colle. arator ait. Laque sequuntur. Lo arator si d'itulle la parole e sequuntur.

Baudelentis: ara: quem domat vsus arandi.

Al bone maiori discat arare minor.

Boz gaude. Qd bo ha allegro ara lentis. Ira di bona vella. dico supple tu quem vno arandi domat. dico
ti equa lo vfo del arar si voma. boz maior discat arare a bone maior. Et bo minor impari ad arar del bo
maior.

Non placet vt fudes: sed des exempla minor

Qui pedit: qui cornu pugnat: abire iugo.

Non placet supple nunt vt fudes. Et n's me placet e'bn in fudi. Et r'ropolanoz. sed des exempla minor. Ma
p'nt v'aga erant al minor: qui pugnat abire iugo pede e cornu. Et qual si cornu de partite del yono usq
lo pede. e cum lo cornu.

**Quid prodest nimia Lampos insculpere cauda
Quod mihi prodesset: est tibi pondus incrs.**

Quid prodest insculpere nimio cauda. Ede colla te zona asculpi per campum tropo coda. et p dnas qd prodesset mihi. Et tibi incro idest abiq3 vitalitate. Et peso et qual zonaria a mie et antia vitalita.

**illa refert nimio damnas de pondere caudam.
Est breuis: estq3 leuis: hec duo damna queroz.**

illa refert. Caella volpe si respondeat damnam caudam de pondere. Tu damna tua mia coda per lo peso. Est breuis. et q3 pro. et scilicet. Ede curia et scilicet ego queroz: pro consequere sed duo damna. De quo lamenco de questi boy namit.

**Albalo verat humum: q3 fit tibi causa decoris.
Qua tegat immundas res bene munda nates.**

Ego malo verat humum quam fit tibi causa decore. Zo volio pin perito ebea sebona terra et ha fia causa dei tuo bono a n. et supple malo verat humum. quam tibi bene munda tegat nates immundas. Et volio pin perito ebea sebona terra et ha fia causa munda idest la mia coda copulle te nadege te kelo sponche.

**Id minimum: minusq3 minus: ditaret egenum.
Quod minimum minimo credis anare minus.**

Id anare id minimum q3 pro et minus minimo. Et anaro quella colla minima et m. ebo de minima. ditaret egenum. Si faria riebo et bologno. quod minimum credis est minus minimo. La qual colla picola credi eade ma ebo de la colla minima.

De afino optante mortem.

De ponitur alta fabula cuius documentum est q3 nullas propter miseriam debet sperare mortem. quia mors est terribilissima. et hoc ostenditur per similes. Cuiusdam enim tempore contigit quod quidam in negotio non festinus cum alijs suo omnino quantumvis ingreditur excedebat. animo autem plangens et anere festino optabat mortem. tandem labore facies morte terminat sed eo mortuo de pelle sua facies fuit bellissima. qua assiduo usq3o nibus et vibus agebantur. et sic alijs qui per mortem sperant ebea sebona terra et ha fia causa munda idest la mia coda copulle te nadege te kelo sponche.

Um fora schinus lucro petitur: instat afello.

Institor: et presium pondere fuisse premit.

Institor instat afello. Emarcadante si agressa lo anisello. Vm petit fora lucro. Dummette ebea va al mercato per lo guadagno. Et premit afellum presium pondere. Est si premitte et pro modo per lo peso. fuisse cum lo baston.

Ille necem sperat: nec promittente quietem.

Sed nec completa: viure pena potest.

Ille felicitate sperat mortem. Quello afello si spera la morte. nec promittente quietem. La morte promettedandolo riposo. sed ma pena potest viure completa necesse. La pena pro viure effendo compida la morte. La da por la mortua pena remane.

Nam crebilla facit: et tympana pellis aselli.

Hinc lassatur: et hinc pulsa tonante manu.

Itaq3: Perbeo pulis aselli facit crebilla. et tympana. La pelle de asello fia crudiis et tambonno. hinc felicitate a est too lassatur. Hinc crebilla la vien lassata et hinc felicitate lassatur. Et ea qui idest val tambonno. hinc vien lassata. manu tonante idest pul ante. La amansonando.

Luisna vita nocet: caucet tibi numpere vitam.

Monece: sed merito iure quiescit homo.

Supple. ille caucet numpere sui vitam. Colap si sepini de numpere la vita. caucet nocet fia vita. Quia la sua vita nocet. homo iure quiescit merito idest propter merita. Le homo de raion reposa per demerit for. non necesse quiescit et non reposa per la morte.

De ceruis et bobus.

De autor ponit altam fabulam et documentum est q3. Retrere est feruor. et vigilare dominorum. et hoc tenent viderit villam perit. et bobus feruans cum caia ad pterere intrant. cui bob ferat velle quid voluist mi fer bove ad mortem venire. sicut te melius feruare. aut leuo vigila feruare te campo. Zo ille respondit supple proco: te. q3 mihi parere velis et non proderet me. quia sum in corpore saluo. abere porco bivo pueno in scuro bote postate. Et itaq3 lantano bubulicibus bobus pabalantibus oculatis remanet. hinc hinc gaudis gratos boati illi saluum te fore: quidem voluist me fed canendum est te ab alio viduaro qui contum ociaio habet ille est q3 minus ingreditur stabulum. et qua nuper per feruor non negligenter viderat ponco maculato. accedat illi est q3 sepi curam bobum. dicens non ergo post. pia curam bobum ab obno. vum ergo picipia diligenter exquire. cor munitatior ceruis apparet. vnde ad id e bubulicibus de ceruo inquiri quando vel quomodo stabulum in trauerat. at ille se hofere dixerat. nam ergo domio ceruum bene cubulicet. et vobulicet velle. et sic quare ca per pugnam salutare non potest prodest quod bobo rebuo suo curam pfectare. et diligenter.

**Stus voce canum ceruus fugit: aua silue
Deleat: aua tener: clausura bouina subit.**

Ceruus morosus vocem canum fugit. Et ceruo momento per la voce de cani si fuge. Deleat aua silue idest deua. Et fuge bo logi fassa vna de la fassa. tener aua idest parata. Et tien vna vna de par. sine de campi. abre clausura bouina. Et iura in la fassa boui.

**Bos ait: aut luci tenebras: aut denia campi
Lutius intrares: hinc piger: inde leuis.**

Bos ait. Et bo si velle. aut in intrare tenebras denia. campum. tenebras denia. Et mueramite ebeu intrare. pigre. sicutamite de campu fensa. fassa onero de obofortia de bobo hinc idest ab obolo et piger. Da qdo logo se negro. inde idest ab obolo loco fassa erit pro effa leuis. Et de quello logo de la fassa erit piger.

Huc venet custosq3 bouum: stabulq3 magister.

Siduo vel tantum te videt alter: obis.

Lutius bouis. q3 pro. et minister stabuli. venter huc. Et guardiam de boui. et lo martyro de la fassa venira qui. La obis. si vno vel tantum alter videt te. Et fuge merito se trauti doro onero solamente vno te vede.

Ceruus ait: mihi et cstra necem clementia demar

Condite me latebris dum tuet ymbra fugam:

Ceruus ait. Et ceruo si velle. vobis danda venia mihi necem. La vobis benignitas fia mi leui via la morte a mi condite me latebris. Et conditane mi logi auti ad fondere. dum vmbra idest nec vincer fugam. mentre ebe la morte. fia auti a fuge.